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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, instalację i uruchomienie 26 monitorów funkcji życiowych z systemem dokumentowania wraz z integracją z systemem HIS oraz upgrade 3 monitorów posiadanych przez SPSK-2.

WYJAŚNIENIA NR 3 

[bookmark: _Hlk12606988][image: ]Szczecin, 24-05-2022 r.al. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24), zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania dotyczące treści swz:
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[bookmark: _Hlk12607031]Pytanie 1, dot. Załącznik nr 2: Opis przedmiotu zamówienia
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji nr I. Monitor funkcji życiowych bez modułu EKG (20 szt. z wyposażeniem dla dorosłych oraz 1 sztuka dla noworodków) – 21 szt. do osobnego pakietu. 
Wydzielenie wymienianej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert.
Pozostawienie wyżej wymienionych pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ. Urządzenia należą do jednej grupy sprzętów a zamawiający oczekuje pełnej kompatybilności.
Pytanie 2, dot. Załącznik nr 2: Opis przedmiotu zamówienia pkt. 1.1
Czy Zamawiający dopuści statyw jezdnym bez oświetlenia LED? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ. Pomiary wykonywane są również w nocy. Oświetlenie LED do pracy w nocy ograniczy potrzebę zapalania dodatkowego światła, co też zapewni zachowanie komfortu pacjentów.
Pytanie 3, dot. Załącznik nr 2: Opis przedmiotu zamówienia pkt 1.6; 1:32; 1:33; 1:34
Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści alternatywną technologię pomiaru SpO2 i RR w technologii o lepszych parametrach i wymagane Masimo i Nellcor? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 4, dot. Załącznik nr 2: Opis przedmiotu zamówienia pkt. 1.14
Czy Zamawiający dopuści monitor o wadze 3,5 kg. Monitor jest docelowo na statywie jezdnym przez co waga samego monitora nie ma istotnego znaczenia. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ. W przypadku konieczności przenoszenia monitora parametr ten ma znaczenie.
Pytanie 5, dot. Załącznik nr 2: Opis przedmiotu zamówienia pkt. 1.17
Czy Zamawiający dopuści pomiar NIBP przy pomocy mankietu jednożyłowego - nie ma to znaczenia w przebiegu i dokładności pomiaru. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 6, dot. Załącznik nr 2: Opis przedmiotu zamówienia pkt. 1.22
Czy Zamawiający na zasadzie równoważności mankiet z wbudowaną przewodem napowietrzającym łączącym się z przewodem wychodzącym od monitora za pomocą szybkozłączki? Jest to najczęściej stosowane rozwiązanie wśród większości producentów, dezynfekowany w standardowy sposób (przecieranie płynem). 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie 7, dot. Załącznik nr 2: Opis przedmiotu zamówienia pkt. 1.27; 1.28; 1.31
Czy klient na zasadzie równoważności dopuści termometr bezdotykowy dokonujący pomiaru na skroni pacjenta, połączony z urządzeniem za pomocy przewodu. Jest to rozwiązanie, które nie generuje dodatkowych kosztów utrzymania (jednorazowych osłonek) przez co jest bardziej ekonomiczne dla Zamawiającego przy zachowaniu nie gorszej dokładności i funkcjonalności. Ponadto taki sposób połączenia termometr uniemożliwia omyłkowe, nieumyślne przeniesienie termometru poza miejsce pracy monitora – co może skutkować zagubieniem termometru, zapewnia wyświetlenie na ekranie monitora wyniku pomiaru tuż po jego zakończeniu. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie 8, dot. Załącznik nr 2: Opis przedmiotu zamówienia pkt. 1.42
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości zapamiętania pomiarów z ostatnich min. 48 godzin? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie 9, dot. Załącznik nr 2: Opis przedmiotu zamówienia pkt. 1.46
W związku z tym że Zamawiający w pkt 1.47 definiuje wymóg pracy baterii przez określony czas, czy zrezygnuje on z zapisu w pkt 1.46 określającego wykonanie zadanej liczby pomiarów na zasilaniu akumulatorowym. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
Pytanie 10, dot. Załącznik nr 2: Opis przedmiotu zamówienia pkt. 1.52
Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności oprogramowanie do tworzenia skal EWS przez bezpłatny program komputerowy dostarczy na płycie CD? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązania zastępczego na zasadzie równoważności pod warunkiem spełnia wszystkich funkcjonalności opisanych w punkcie 1.52 tzn -> "tworzenie własnych konfiguracji interfejsu oraz definiowania własnych protokołów szybkiej oceny pacjenta".

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
Z poważaniem
  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
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Eliza Koladyńska – Nowacka, tel. 91-466-1086
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